平成 29年株主様ご優待に関するお知らせ

本年の株主様ご優待につきましては、下記のとおり予定しております。

なお、変更の生じる場合もございますので、あらかじめご了承ください。

記

対象：平成 29年 3月末時点の株主名簿に記載された 100株以上ご所有の株主様

内容：「新旅行ムックシリーズ北海道版」1 冊と、株主様のお届け住所に該当する地域

の道路地図「スーパーマップル B5版」1冊(お届け住所が新潟県の株主様へは「街の達

人」、沖縄県の株主様へは「GIGAマップル」)の計 2冊を贈呈いたします。

時期：平成 29年 7月中旬発送

以 上

【この件に関するお問合せ先】

昭文社 株主優待事務局 0120-770-383（6/29～9/30、土日祝をのぞく 9時～17時）

上記以外は、03-3556-8111（代）株主優待担当（土日祝をのぞく 9時～17時）